
A OBJEDNÁVKA
návrh na uzavření smlouvy

Karlova Studánka
f(ei‘Sbť&ífitS materiál / zboží

Číslo objednávky: | OBJ/2385/ÚE/2023
Objednatel: Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik
č. p. 6, Karlova Studánka, PSČ 793 24, IČO: 144 50 216, DIČ: CZ 144 50 216
Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě: oddíl AXTV, vložka 481
Dodavatel: CARETTA SPA CZ s.r.o.
Sídlo: Krmelínská 631,739 23 Stará Ves nad Ondřcjnici
IČO: 24727237 Dl[£: CZ24727237

Objednáváme n Vás:

Poř. ě. Předmět plnění Celkem v Kě 
bez DPH

1. Dodávka sudové sauny dle nabídky přílohou. 245 000,00
Cena celkem v Kč 
bez DPH:

245 000,00 Cena celkem v Kč 
sDPH:

Dodací podmínky: Místo
plnění:

Karlova Studánka 27 
PSČ 793 24

Termín plnění:

Další: Kontaktní osoba zakázky: 

Platební podmínky: Dodavatel vystaví fakturu po splnění celé zakázky. Splatnost kupní ceny 30 dní 
od předání faktur/.

Záruka:
Následky porušení: Dostane-li se objednatel do prodlení s placením peněžitých závazků dle této smlouvy, 

je povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení stanovený nařízením vlády 
ě. 351/2013 Sb.
V případě porušení povinnosti dodavatele dodat zboží řádně a včas, je dodavatel 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky 
dle příslušné objednávky kupujícího bez DPH za každý den trvání prodlení. 
Splatnost smluvní pokuty 5 dní od doručení výzvy k zaplacení.

Další ujednání:
Objednávka ani návrh z 
a to i v případě, že tyto 
Smluvní strany berou 
smlouva ke své úěinno 
smlouvy souhlasí. Žasl

Rozhodné právo: ČR. Řešení sporů: soud ČR dle sídl
měnu smlouvy nemůže být přijata s dodatky, výhradám 
odchylky mění její obsah pouze nepodstatně, 
na vědomí, že přesahuje-li hodnota smlouvy částku 
stí uveřejnění v registru smluv podle zákona ě. 340/20 
íní smlouvy do registru smluv zajistí objednatel neproc

a objednatele.
1, omezeními či jinými změnami,

50.000 Kč bez DPH, vyžaduje 
15 Sb. a s takovým uveřejněním 
leně po uzavření smlouvy.

Za objednatele 
vystavil

(jméno, příjmení, 
funkce)

MUDr. Petr Gloza, zástupce 
ředitele Datum a podpis: Elektronicky podepsal(a) 

MUDr. Petr Gloza

Dodavatel: CARETTA SPA CZ s.r.o., IČO: 24727237 objednávku přijímá a s podmínkami souhlasí.

Datum a podpis, razítko dodavatele:

IZ-0S4 Stránka 1 z 1





CABfJTA

Děkujeme, že jste oslovili naši firmu při výběru dodavatele wellness technologií

i n i *ny a potřeby těch, kt.
světa relaxace

jS nespokojí s
i CAP ETTA SPA.

Vstupte XUSi

CENOVÁ NABÍDKA

CNO 22092023/3

Sudová sauna

LETNÍ LÁZNĚ - KARLOVA STUDÁNKA

Jméno zákazníka: k rukám

Datum vypracování nabídky: 22.9.2023

Platnost nabídky: do 1.11.2023

Nabídku vypracoval: 

Te efony
16



SUDOVÁ SAUNA CARETTA

Název položky

Rozměry (š x h x v) cm 3000 x 2000

Počet osob 4-6

Střešní krytina THERMOROOF SYSTÉM (antracit 
nebo béžová)

ano

elektrická kamna The Wall 9 KW ano

externí řídící jednotka ano

Rošt ano

Zadní prosklení ano

Světlo ano

Dveře prosklené

Krytka odvětrávání thermowood interiér, nerez exteriér

Lavice ano - 2ks interiér, 2ks exteriér

Doprava a montáž ano

Cena bez DPH Kč 245 000,00

1



CARETTA SPA CZ s.r.o. je v současnosti bezesporu jedním z předních a nejuznávanějších dodavatelů 

wellness zařízení na trhu. S dlouholetou tradicí, která se táhne až 20 let zkušeností, tato společnost si 

vydobyla svou reputaci jako spolehlivý a inovativní výrobce a realizátor wellness vybavení.

Jedním z hlavních faktorů, který činí z CARETTA SPA CZ s.r.o. průkopníka ve svém odvětví, je fakt, že 

si většinu wellness produktů vyrábíme sami v našich dílnách. Díky tomu jsme schopni pečlivě 

kontrolovat každý aspekt výrobního procesu a zajistit nejvyšší standardy kvality. Od saun, parních 

lázní a vířivek po Swim Spa, hotelové bazény a garden wellness zařízení - CARETTA SPA CZ s.r.o. 

pokrývá celou škálu produktů, které jsou nezbytné pro dokonalý relaxační zážitek uživalů wellness.

Kvalita je klíčovým aspektem filozofie společnosti CARETTA SPA CZ s.r.o. a je patrná ve všech jejich 

výrobcích. Využívají nejmodernější technologie a používají pouze prvotřídní materiály, aby zajišťovali 

optimální trvanlivost a funkčnost svých výrobků. V neposlední řadě firma pečuje o estetiku a design, 

aby se každé wellness zařízení stalo skutečnou ozdobou prostoru, ve kterém je umístěno.

Spolupráce s CARETTA SPA CZ s.r.o. je synonymem pro spolehlivost, profesionalitu a dokonalost. 

Naši zákazníci si mohou být jisti, že obdrží nejlepší kvalitu a služby, které odpovídají nejnovějším 

trendům a technologiím v oblasti wellness. CARETTA SPA CZ se pyšní svou širokou referenční 

základnou, která zahrnuje hotely, wellness centra, luxusní rezidence a další privátní zákazníky..

Pokud hledáte spolehlivého partnera pro vaše wellness potřeby, CARETTA SPA CZ s.r.o. 

je tou správnou volbou. S našimi zkušenostmi, vlastní výrobou a závazkem kvality se můžete 

spolehnout na to, že vám poskytneme skutečně exkluzivní a nadstandardní wellness vybavení, které

splní i ty nejnáročnější požadavky.

Těšíme se na spolupráci s Vámi.

2



REFERENCE naši práce

Poslední veřejné realizace

• SAUNA-IN - komplex garden wellness 12 x venkovní sauny, vířivky, ochlazovací bazénky, 
technologie

• ZNOJMO LOUKA - WELLNESS, sauny, parní lázně, ledovač, keippův chodník
• Hotel Pyramida Františkovy Lázně - finská sauna
• Akvapark Bohumín BOSPOR - veřejná vířivka s přelivem
• Městské koupaliště Kraví Hora Brno - 2 x venkovní kontejnérová sauna, 2 x ochlazovací bazén, 

rituálová sauna, finská sauna, bio sauna, solná sauna, parní lázeň
• Kapka resort - ceremoniální sauna, infra sauna, bio sauna, parní lázeň, 2 x VIP sauny
• Akvapark Vyškov - ZOOM SPA, kneippův chodník
• Centrum Sluníčko Krmelín - sauna, ochlazovací bazének
• Sportovní klub Metylovlce - veřejná vířivka, sauna, parní lázeň
• Chalupy ABJ Kraličák - vířivka, sauna, parní lázeň 
® Hotel Kryštof - Sauna
• Chata u Soviček - sauna a vířivka
• Roubenky - sauna a swim spa
• Městský fotbalový klub Chrudim - vířivka, sauna
• Hotel Hviezdoslav - půlená vířivka do sklepních prostor
• Hotel Panorama - Velká panoramatické ceremoniální sauna, bio sauna, infra sauna, vířivka, 

ochlazovací bazének
• Wellness v Pivovaru Sessler - veřejná vířivka, ochlazovací bazének, finská sauna, infra kabina
• Apartmánový dům Celadná TEE HOUSE - bazén, sauna, pára
• Aquapark Šumperk - Aroma lázeň, parní lázně, finské sauny, bio sauna, kneipp, zážitkové sprchy
• Villa A. Málka - wellness Poděbrady
• Relax World Šamorín - veřejná vířivka, pára, sauna
• Městské lázně Vsetín - parní technologie
• Aquapark Olešná - rekonstrukce parní lázně
• Fotbalový stadion Bazaly - regenerace, veřejná vířivka, sauna, ochlazovací bazén, kneippův 

chodník
• Ridera sport - bazén s vodními atrakcemi, vířivka, sauna, pára, ochlazovací bazén, vědro
• Multifunkční areál Zubří - sauna, pára, infra sauna
• IZS 112 OPAVA - vířivka, sauna
• Krytý bazén Orlová - dodávka a výstavba korpusů pro parní lázně, kneipp, šnekové sprchy, 

rekonstrukce sauny
o Městská plovárna Luhačovice - technologie parní lázně
• Barum Otrokovice - vířivka

Starší realizace

• Hotel Lomnica www.hotellomnica.sk - Skořepina Club 250.

3

http://www.hotellomnica.sk


• Gino Park Palace www.parkpalace.sk - Finská suna, parní kabina, kneippůvy lázně 3x, komerční 
vířivka dub 250, fontána.

• Tatralandia www.tatralandia.sk - komerční vířivka club 250.
• Hotel Marina Liptov www.marinaliptov.sk - plavecký bazén, ochlazovací bazének Shokki, finská 

sauna, biosauna, parní aroma sauna.
• Tenisové kurty Třebíč - komerční vířivka Club 250, ochlazovací bazének Shokki, Aroma parní 

kabina, finská sauna, oplachové vědro.
• SBC Centrum Chodov www.sbcentrum.cz - komerční vířivka Club 250, kneippův chodník, 

ochlazovací bazének Shokki, Finské sauny, parní kabina.
• Chata Jarmilka www.chatajarmilka.cz - finská sauna.
• Schrotovy léčebné lázně Dolní Lipová www.lazne-lipova.cz - komerční club 250, parní aroma 

sauna, kneippův chodník, privátní vířivka Gemino.
• Hotel Cervenohorské sedlo www.hotelchs.eu - komerční vířivka dub 250, lehátka, parní 

aroma sauna.
• Sanatoria Klimkovice www.sanatoria-klimkovice.cz - komerční vířivky Club 250, ochlazovací 

bazének Shokki, kneippův chodník, kompozitový kneippův chodník, parní kabina.
• Hotel Smetana Vyšehrad (Karlovy Vary) www.hotelsmetana.cz - Komerční vířivka Club 250.
• Švýcarská Bouda Sporthotel http://www.svycarskabouda.cz/ - privátní vířivka Tempesta.
• Sportovní areály města Chrudim www.sportovistechrudim.cz - Venkovní saunová kabina, parní 

aroma sauna.
• Wellness a Spa U Vinice www.uvinice.cz - vířivka Tempesta, vířivka Gemino, parní kabina, 

ochlazovací bazének.
• Hotel Celadenka www.celadenka.cz - ínfrasauna, komerční vířivka dub 250, kneippův chodník, 

sudová sauna.
• Hotel Bodiz Spa www.bodiz.cz -finská sauna, ochlazovací bazének, ceremoniálová sauna
• Hotel Valaška www.hotelvalaska.cz - bazén, komerční vířivka Club 250, vířivka Gemino, finská 

sauna, parní aroma sauna.
• Wellness a Spa hotel Villa Regenhart www.villaregenhart.cz - přelivový bazén, komerční 

vířivka Club 250, finské sauny, parní kabina, vířivka Infinité, balneovana Medico, oplachové vědro.
• Hotel Stella www.stellahotel.cz - vířivka Infinité.
• Hotel Medlov www.hotelmedlov.cz - vířivka Gemino.
• Hotel Zlatý Klučík www.zlatyklucik.sk - komerční vířivka, biosauna, finská sauna, aroma parní 

kabina, šnekové sprchy, kneippovy chodníky, fontána.
• FBC ČPP Bystroň Group Ostrava www.fbcostrava.cz - komerční vířivka Club 250, parní aroma 

kabina.
• Správa Sportovišť - Krytý bazén Kopřivnice http://spsk.koprivnice.org/kryty-bazen/ - 

komerční vířivka Club 250.
• Football arena Korňa - www.footballhall.eu - komerční vířivka Club 250
• Sulice Health Club - www.suliceclub.cz - komerční vířivka Club 250, parní aroma sauna, finská 

sauna.
• Clarion Congres Hotel Olomouc - http://www.clarioncongresshotelolomouc.com - komerční 

vířivka Club 250, parní aroma sauna, finská sauna.
• Silesia relax & golf resort kravaře http://www.golfkravare.cz - komerční vířivka dub 250, 

ochlazovací bazének Shokki.
• Golf a Spa Kunětická Hora - Saunové centrum Cedrus

Spa http://grkh.cz/cedrus-spa/verejne-sauny/ - Profipref materiál.
• Aquapark Uherské Hradiště - www.aquapark-uh.cz - Balneovana Medico.
• Vodní Ráj www.vodniraj.cz -Jihlava Kneippův chodník.
• GOLF & SKI RESORT OSTRAVICE www.ostravice-golf.cz - Komerční vířivka Club 250

4

http://www.parkpalace.sk
http://www.tatralandia.sk
http://www.marinaliptov.sk
http://www.sbcentrum.cz
http://www.chatajarmilka.cz
http://www.lazne-lipova.cz
http://www.hotelchs.eu
http://www.sanatoria-klimkovice.cz
http://www.hotelsmetana.cz
http://www.svycarskabouda.cz/
http://www.sportovistechrudim.cz
http://www.uvinice.cz
http://www.celadenka.cz
http://www.bodiz.cz
http://www.hotelvalaska.cz
http://www.villaregenhart.cz
http://www.stellahotel.cz
http://www.hotelmedlov.cz
http://www.zlatyklucik.sk
http://www.fbcostrava.cz
http://spsk.koprivnice.org/kryty-bazen/
http://www.footballhall.eu
http://www.suliceclub.cz
http://www.clarioncongresshotelolomouc.com
http://www.golfkravare.cz
http://grkh.cz/cedrus-spa/verejne-sauny/
http://www.aquapark-uh.cz
http://www.vodniraj.cz
http://www.ostravice-golf.cz


• Kopřivná pod Pradědem www.koprivna.C7. - finská sauna, biosauna, kneippův chodník, 
komerční vířivka Club 250, swim spa, ochlazovací bazének Shokki.

• Relax Penzion Schonwald www.podlesinadodrou.cz
• Penzion Na Pluskovci http://www.napluskovci.com/ - Finská sauna, parní aroma sauna.
• Hotel Olšanka https://www.hotelolsanka.cz/ - Komerční vířivka Club 250.
• Chata Tesanka www.tesanka.cz - Kneippův chodník.
• Wellness hotel Ondrášův Dvůr http://www.hotelondrasuvdvur.cz/ - Finské sauny, parní aroma 

sauna, tepidarium.
• Pivovarský dvůr Zvíkov http://zvikov.evalue.cz - Sudová sauna, Shokki.
• Oslavan www.oslavan.cz - finská sauna, parní aroma sauna, odpočívárna.
• Hotel Maxant Frymburk http://www.hotelmaxant.cz/ - Vířivka Gemino.
• Wellness hotel Rajská Zahrada www.hotelrajskazahrada.cz - parní kabina, kneippův chodník.
• Spa hotel Diana www.diana-ld.com - komerční vířivka club 250, parní aroma sauna, finská 

sauna, infrasauna, oplachové vědro.
• Vita Sana Club PREMIUM www.vitasana.cz - Komerční vířivka Club 250, finská sauna, parní 

aroma sauna.
• Hotýlek u Pekina www.hotylekupekina.cz - parní kabina.
• Wellness chata Jana www.chatajana.com - finská sauna.
• SPA Hotel Zámek Lužec www.zamek-luzec.cz - parní aroma sauna.
• Congress & Wellness Hotel Palcát Tábor http://www.hotelpalcat.cz/ - Komerční vířivka Club 

250.
• Wellness hotel Vista www.vista.hotel.cz - profipref materiál.
• Saunia www.saunia.cz - dodávky korpusů a technologií
• Hotel Brno Maximus Resort www.maximus-resort.cz - profipref materiál.
• Penzion Na Dolině www.nadoline.cz - sudová sauna, shokki, vířivka Tempesta.
• Vojenská Zotavovna Bedřichov - hotel Bedřichov www.volareza.cz - profipref.
• Pension 7 http://www.pension7.cz/ - komerční vířivka club 250.
• Zotavovna Pracov - veřejná vířivka
• Karlova studánka. Letní lázně - veřejná vířivka
• Penzion Marta Kuklík - vířivka, sauna, pára, kneipp, ochlazovací bazének, vědro
• Koupaliště Kraví hora Brno - veřejná kontejnerová panoramatická sauna, technologie aroma 

dávkování parní lázně, ochlazovací bazény do venkovní odpočívárny
• Lázně Lipová - veřejná vířivka, pára, vyhřívané lavice, VIP vířivka, kneipp
• Koupaliště Jeseník - veřejná vířivka, sauna, aroma sauna, pára, ochlazovací bazén
• Rajecké teplíce, Pivovar Flamm - sauna

5

http://www.koprivna.C7
http://www.podlesinadodrou.cz
http://www.napluskovci.com/
https://www.hotelolsanka.cz/
http://www.tesanka.cz
http://www.hotelondrasuvdvur.cz/
http://zvikov.evalue.cz
http://www.oslavan.cz
http://www.hotelmaxant.cz/
http://www.hotelrajskazahrada.cz
http://www.diana-ld.com
http://www.vitasana.cz
http://www.hotylekupekina.cz
http://www.chatajana.com
http://www.zamek-luzec.cz
http://www.hotelpalcat.cz/
http://www.vista.hotel.cz
http://www.saunia.cz
http://www.maximus-resort.cz
http://www.nadoline.cz
http://www.volareza.cz
http://www.pension7.cz/


<|tótag'um

carettaspa

Caretta SPA
Your wellness is our job (we are spa, sauna, hammam kneipp basins and wellness 
technologies producer from Czech Republic - EUROPE) looking dealers ISO

wmy.imEt9gfam,com/car«tiS!Sp3

6






